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Oportunitate! Apartament 3 camere, 52 mp,
zona Cotroceni

ID: 81969AV
Ultima actualizare: 22.05.2023

Cartier: Cotroceni
Zona: Cotroceni

Pret.mp: 2.654€ 
Rata lunara: 702,52 € 138.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 52.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

BLITZ va propune spre vanzare un apartament de 2 camere, transformat in 3 camere, spatiul de gatit fiind mutat pe
balcon. Se poate transforma inapoi in 2 camere, la cerere. In vecinatate exista acces pentru magazine, supermarket-
uri, statii pentru mijloace de transport in comun, parcuri, spatii verzi etc. Suprafata utila este de 52 mp,
compartimentarea este semidecomandata si se prezinta astfel: hol, dormitor, bucatarie, living room, dormitor, baie.
Apartamentul se vinde complet utilat si mobilat premium pentru uz personal. Dispune de: mobilier lemn masiv, parchet
lemn masiv, tv-uri UHD, sistem audio Hi FI, canapea si fotolii din piele naturala, pat dublu cu saltea premium plus (pret
de achizitie 7.000 lei), AC, masina de spalat cu uscator. Va asteptam pentru vizionare!

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Potrivit pentru cuplu sau familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


